
 
AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021

O Município de Vicente Dutra/RS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a alteração do Edital de PREGÃO
PRESENCIAL nº 04/2021, conforme segue: Inclusão do item “a.1.4” e anexo III.
 
Demais informações e cópias dos Editais na integra na página do Município https://vicentedutra.atende.net/?pg=transparencia ,
ou, ainda, pelo telefone (55) 3737-1125/1133. Tomaz de Aquino Rossato, Prefeito Municipal. Vicente Dutra/RS, 25 de fevereiro
de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO
Protocolo: 2021000514990

EDITAL nº 05/2021 – Pregão Presencial –  Registro de preços - Contratação de empresa(s) especializada(s) para prestação de
serviços de horas máquinas, para Patrulha Agrícola Mecanizada. Dia 12/03/2021, às 14h. Cópia do edital no site
www.agudo.rs.gov.br . LUÍS HENRIQUE KITTEL – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Protocolo: 2021000514953

O Município de Barão de Cotegipe, RS, torna público aos interessados que no dia 30 de Março de 2021, às 9:00 h realizará
abertura da Concorrência Pública nº 001/21, de um Imóvel com área de 4.274,94m² para Implantação de Indústrias e
Empreendimentos Comerciais e de Serviços, em Módulo Territorial na área industrial do Município, em regime de concessão
de direito real de uso. Maiores informações pelo Fone: (54)3523-1344 e a integra do edital poderá ser obtida no site:
www.baraodecotegipe.rs.gov.br .

Barão de Cotegipe, 26 de Fevereiro de 2021.

Vladimir Luiz Farina
Prefeito Municipal.

Protocolo: 2021000514954

O Município de Barão de Cotegipe, RS, torna público aos interessados que no dia 10 de Março de 2021 às 09:00 horas , estará
recebendo os envelopes das Propostas e Documentação referente ao Processo Licitatório nº 38/21 – Pregão Presencial nº
002/21 , para aquisição de 02 (dois) Distribuidor de adubo e calcário novo . Maiores informações pelo Fone: (54)3523-1344 e a
integra do Edital poderão ser obtidas no site oficial: www.baraodecotegipe.rs.gov.br .
Barão de Cotegipe, 26 de Fevereiro de 2021.

Vladimir Luiz Farina
Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL
Protocolo: 2021000515030

PROCESSO Nº 013/2021 – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 - OBJETO: Contratação de serviços especializados de oficinas
culturais, para alunos das séries finais do ensino fundamental da Escola Municipal de Ensino Fundamental Jubaré..
ABERTURA: 17 de março de 2021 – 08:30 horas. EDITAIS E INFORMAÇÕES: junto a Prefeitura Municipal, pelo fone (54) 3613-
1168, pelo e-mail licitacao@barradorioazul.rs.gov.br , ou no site: www.barradorioazul.rs.gov.br .
Barra do Rio Azul, RS, 26 de fevereiro - MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal.

Protocolo: 2021000515031

PROCESSO Nº 014/2021 – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021 - OBJETO: Fornecimento parcelado de serviços de recapagem
e/ou recauchutagem de pneus, para máquinas e veículos do município. ABERTURA: 17 de março de 2021 – 09:30 horas.
EDITAIS E INFORMAÇÕES: junto a Prefeitura Municipal, pelo fone (54) 3613-1168, pelo e-mail licitacao@barradorioazul.rs.gov.br
, ou no site: www.barradorioazul.rs.gov.br .
Barra do Rio Azul, RS, 26 de fevereiro de 2020 - MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal.

Protocolo: 2021000515033

PROCESSO Nº 015/2021 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2021 – O município de Barra do Rio Azul - RS, torna público a

Porto Alegre, Segunda-feira, 1 de Março de 2021 82Diário Oficial Nº 43

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 01/03/2021 10:44:41 Página 1 de 2

https://vicentedutra.atende.net/?pg=transparencia
http://www.agudo.rs.gov.br/
http://www.baraodecotegipe.rs.gov.br/
http://www.baraodecotegipe.rs.gov.br/
mailto:licitacao@barradorioazul.rs.gov.br
http://www.barradorioazul.rs.gov.br/
mailto:licitacao@barradorioazul.rs.gov.br
http://www.barradorioazul.rs.gov.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_21067568-0c39-47b0-8a1c-890529b81ce9..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 01/03/2021 10:44:41 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 01/03/2021 10:44:41 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


